Empresa: ASSOCIACAO CARLOS ROCHA 0001
C.N.P.J. 50.221.673/0001-40
Balango encerrado em: 28/02/2025
BALANCO PATRIMONIAL

Codigo Classificacao Descricao Saldo Atual

11 ATIVO 0,00

1000 1 ATIVO 444,30D

211 ATIVO CIRCULANTE 0,00

1001 1.1 CIRCULANTE 444,30D

1002 1.1.01 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 444,30D

1011 1.1.01.02 BANCO CONTAS MOVIMENTO ADMINISTRA(;I-\O 444,30D

1012 1.1.01.02.001 BANCO BRADESCO S.A - ADMINISTRACRO 444,30D

1013 1.1.01.02.001.0001 Banco Bradesco S.A 444,30D

149 2 PASSIVO 0,00

2000 2 PASSIVO 444,30C

2149 2.3 PATRIMONIO 0,00

242 2.3 PATRIMONIO LfQUIDO 444,30C

2150 2.3.99 PATRIMONIO SOCIAL 444,30C

2151 2.3.99.01 PATRIMONIO SOCIAL 444,30C

2152 2.3.99.01.001 SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO 500,87C

2153 2.3.99.01.001.0001 Superavit ou Déficit Acumulado 500,87C

2155 2.3.99.01.002 SUPERAVIT OU DEFICIT DO EXERCICIO 56,57D

2156 2.3.99.01.002.0001 Superavit do Exercicio 5.943,44C

2157 2.3.99.01.002.0002 Déficit do Exercicio 6.000,01D

RECONHECEMOS A EXATIDAO DO PRESENTE BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 28/02/2025 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 444,30
(quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos)

SERGIO RIBEIRO DA ROCHA

PRESIDENTE

CPF: 166.947.728-23

MAXXCONT ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP296489/0-8
CPF: 363.754.448-29



Empresa: ASSOCIACAO CARLOS ROCHA Folha: 0001
C.N.P.J.: 50.221.673/0001-40 Numero livro: 0001
Periodo: 01/02/2025 - 28/02/2025
DEMONSTRACT\O DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 28/02/2025

Descrigdo Saldo Soma Total
RECEITA DAS ATIVIDADES 4.200,00

RECEITA BRUTAS DE VENDAS E MERCADORIAS

RECEITA DE PRESTAC/NXO DE SERVICOS
RECEITAS SEM RESTRI(,‘RO

DOACOES

Doagdo Pessoa Fisica 4.200,00 4.200,00 4.200,00
DESPESAS OPERACIONAIS (2.571,05)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

Manutengdo de Prédios e InstalagGes (250,00)

Assessoria Contabil (438,92) (688,92)
COMUNICAGAO

Provedor de Internet (147,85) (147,85)
OUTRAS DESPESAS MANUT PROJ/SERVICOS

Alimentagao (580,28)

Eventos (1.154,00) (1.734,28) (2.571,05)
DESPESAS OPERACIONAIS (951,38)
OUTRAS RECEITAS / DESPESAS

Seguro do Imdvel (951,38) (951,38) (951,38)
RESULTADO FINANCEIRO 0,08
RENDIMENTO FINANCEIRO ADMINISTRACAO

CONTA APLICACAO

Rendimentos Banco Bradesco 0,08 0,08 0,08
DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS BANCARIAS

Tarifa Bancaria (233,35) (233,35) (233,35)
RESULTADO OPERACIONAL 444,30
RESULTADO ANTES DO IR E CSL 444,30
SUPERAVIT DO EXECICIO 444,30

SERGIO RIBEIRO DA ROCHA
PRESIDENTE
CPF: 166.947.728-23

MAXXCONT ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP296489/0-8
CPF: 363.754.448-29



©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO CARLOS ROCHA | CNPJ: 050.221.673/0001-40

i Nome do usuario: MILEIDE APARECIDA RIBEIRO
bradesco Data da operagao: 10/03/2025 - 11h07
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00312 | 0017231-6 1.244,39 1.244,39
Extrato de: Ag: 312 | CC: 0017231-6 | Entre 01/02/2025 e 28/02/2025
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 0,00
TRANSFERENCIA PIX
03/02/2025 REM: Edmar Jose da Rocha 03/02 1618215 150,00 150,00
TARIFA BANCARIA
CESTAPJFACIL 1 20125 73,45 76,55
TRANSFERENCIA PIX
06/02/2025 REM: INOVAR HIGIENIZACAO D 06/02 1147062 500,00 576,55
10/02/2025 RENTAB.INVEST FACILCRED* 9990746 0,01 576,56
PAGTO ELETRON COBRANCA
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS 39 -475,69 100,87
GERA
TRANSFERENCIA PIX
12/02/2025 REM: 52.719.059 ADMILSON P 12/02 953504 300,00 400,87
TRANSFERENCIA PIX
REM: SERGIO RIBEIRO DA ROC 12/02 1022110 1.000,00 1.400,87
PAGTO ELETRON COBRANCA
MANUTENCAO ELEVADORES 40 -250,00 1.150,87
PAGTO ELETRON COBRANCA
CONTABILIDADE 41 -438,92 711,95
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO S.A. 5960048 147,85 564.10
TRANSF.POUP PARA C/C
13/02/2025 CESAR COSTA DE OLIVEIRA 312121 100,00 664,10
14/02/2025 RENTAB.INVEST FACILCRED* 9990746 0,01 664,11
TARIFA BANCARIA
CESTA PJ EACIL 1 30225 -159,90 504,21
TRANSFERENCIA PIX
1710212025 REM: IGOR FAGNER DUARTE DA 16/02 1215268 150,00 654,21
TRANSFERENCIA PIX
24/02/2025 REM: SERGIO RIBEIRO DA ROC 22/02 645190 2.000,00 2.654,21
PIX QR CODE DINAMICO
DES: ROLDAO BUTANTA 22/02 720595 -476,64 2.177,57
PIX QR CODE DINAMICO
DES: ARIZONA PAES E DOCES 22/02 741166 -103,64 2.073,93
PIX QR CODE DINAMICO
DES: DELUCCA COM DE ALIM L 22/02 1017437 -576,00 1.497,93
PIX QR CODE DINAMICO
DES: ZAMP S.A. 22/02 1120182 -578,00 919,93
28/02/2025 RENTAB.INVEST FACILCRED* 5285337 0,05 919,98
RENTAB.INVEST FACILCRED* 6258539 0,01 919,99
PAGTO ELETRON COBRANCA
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS 42 -475,69 444,30
GERA
Total 4.200,08 -3.755,78 444,30
Os dados acima tém como base 10/03/2025 as 11h07 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Nao ha langamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
03/02/2025 SALDO INVEST FACIL 75,55
04/02/2025 SALDO INVEST FACIL 75,55
05/02/2025 SALDO INVEST FACIL 75,55
06/02/2025 SALDO INVEST FACIL 575,55
07/02/2025 SALDO INVEST FACIL 575,56
10/02/2025 SALDO INVEST FACIL 99,87
11/02/2025 SALDO INVEST FACIL 99,87
12/02/2025 SALDO INVEST FACIL 563,10



©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO CARLOS ROCHA | CNPJ: 050.221.673/0001-40

i Nome do usuario: MILEIDE APARECIDA RIBEIRO
bradesco Data da operagao: 10/03/2025 - 11h07
net empresa
Folha 2/2
13/02/2025  SALDO INVEST FACIL 663,12
14/02/2025  SALDO INVEST FACIL 503,22
17/02/2025  SALDO INVEST FACIL 653,23
18/02/2025  SALDO INVEST FACIL 653,24
19/02/2025  SALDO INVEST FACIL 653,25
20/02/2025  SALDO INVEST FACIL 653,28
21/02/2025  SALDO INVEST FACIL 653,29
24/02/2025  SALDO INVEST FACIL 919,02
25002/2025  SALDO INVEST FACIL 919,04
26/02/2025  SALDO INVEST FACIL 919,07
27/02/2025  SALDO INVEST FACIL 919,08
28/02/2025  SALDO INVEST FACIL 443,35

Os dados acima tém como base 10/03/2025 as 11h07 e estéo sujeitos a alteracdes.



FLUXO DE CAIXA

DATA -T| RAZAD SOCIALINOME

15/01/2025
03/02/2025
03/02/2025
06/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
13/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
17/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025

BRADESCO

TRAMSFERENCIA PIX REM: Edmar Jose da Rocha 03702
BRADESCO

TRANSFERENCIA PIX REM: INOVAR HIGIENIZACAD D 06/02
REMTAE.INVEST FACILCRED"

~ | DESCRICAOD
TARIFA BANCARIA
DOAGAD
TARIFA BANCARIA
DOAGAD
RENTABILIDADE INVESTIMENTO AUTOMATICO

PAGTOELETRON COBRANCA PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERA SEGURO IMOVEL

TRANSFEREMNCIA Pl REM: 52,713,053 ADMILSON P 12102
TRANSFEREMCIA Pl REM: SERGIO RIBEIRD DA ROC 12102
BASSTECH

MAXKCONT ACESSORIA CONTABIL

CLARD A

TRANSF.POUP PARA C/C CESAR COSTA DE OLIVEIRA
REMTABE.INVEST FACILCRED"

BRADESCO

TRANSFEREMNCIA Pl REM: IGOR FAGNER DUARTE DA 16102
TRANSFEREMNCIA Pl REM: SERGIO RIBEIRD DA ROC 22102
ROLOAD AUTO SERVICO COMERCID DE ALIMENTOS
ARIZONAPAESE DOCESLTDA

DE LUCCA COMERCIO DE ALIMENTOS

BK BRASIL OPERACAD E ASSESSORIA A RESTALURANTES 5.4
REMTABE.INVEST FACILCRED"

REMTABE.INVEST FACILCRED"

DOAGAD
DOAGAD
MENSALIDADE MANUTENGAO ELEVADOR
CONTABILIDADE
INTERNET E TELEFONE
DOAGAD
RENTABILIDADE INVESTIMENTO AUTOMATICO
TARIFA BANCARIA
DOAGAD
DOAGAD
ALIMENTAGAO CAFE DA MANHA - PROJETO ANUNCIANDO TALENTOS
ALIMENTAGAO CAFE DA MANHA - PROJETO ANUNCIANDO TALENTOS
EVENTO SOCIALIZAGAD - MC DONALDS - PROJETO ANUNCIANDO TALENTOS
EVENTO SOCIALIZAGAD - BURGER KING - PROJETO ANUNCIANDO TALENTOS
RENTABILIDADE INVESTIMENTO AUTOMATICO
RENTABILIDADE INVESTIMENTO AUTOMATICO

PAGTOELETRON COBRANCA PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERA SEGURO IMOVEL

SAIDA hd

RS

RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS

86,43

73,43

473,69

250,00
438,92
147,85

159,90

476,64
103,64
576,00
578,00

473,69

ENTRADA |~
RS 150,00
RS 500,00
RS 0,01
RS 300,00
RS 1.000,00
RS 100,00
RS 0,01
RS 150,00
RS 2.000,00
RS 0,05
RS 0,01

SALDO A
-RS 0,00
RS 150,00
RS 76,55
RS 576,55
RS 576,56
RS 100,87
RS 400,87
RS 1.400,87
RS 1.150,87
RS 711,95
RS 564,10
RS ©64,10
RS 664,11
RS 50421
RS 654,21
RS 2.654,21
RS 2.177,57
RS 2.073,93
RS 1.497,93
RS 91993
RS 919,98
RS 919,99
RS 44430






